

## KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

## LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VII

Jl. Dr. Ir. H. Soekarno No. 177 Surabaya 60117 Telepon. 031 5925418, 5925419, 5947473 Fax. 5947479

Laman www.lldikti7.ristekdikti.go.id

Nomor: T/ 2737 /L7/KL.00.00/2019

Hal : Rekomendasi Pembukaan Program Studi

pada Universitas Kristen Petra di Surabaya

1 6 OCT 2019

Yth. Direktur Jenderal Kelembagaan Iptek dan Dikti Kementerian Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Jakarta

Memenuhi permintaan Rektor Universitas Kristen Petra di Surabaya Nomor 1983/UKP/2019 tanggal 16 September 2019 perihal seperti pada pokok surat maka berdasarkan Permenristekditki No. 51 Tahun 2018 Tentang Pendirian, Perubahan, Pembubaran Perguruan Tinggi Negeri dan Pendirian, Perubahan, Pencabutan Izin Perguruan Tinggi Swasta, serta berdasarkan hasil telaah terhadap data dan informasi yang kami miliki tentang:

- Rekam jejak Badan Penyelenggara;
- Tingkat kejenuhan program studi yang akan dibuka;
- Tingkat keberlanjutan program studi jika diberi izin oleh Pemerintah;
- Legalitas Badan Penyelenggara;

Dengan ini kami **memberikan** rekomendasi penambahan program studi pada Universitas Kristen Petra di Surabaya, yaitu:

- 1. Program Studi Kedokteran Program Sarjana
- 2. Program Studi Pendidikan Profesi Dokter

sebagaimana diajukan Rektor Universitas Kristen Petra di Surabaya yang telah didirikan berdasarkan Surat Keterangan Terdaftar Kepala Biro Perguruan Tinggi Swasta Departemen Perguruan Tinggi dan Ilmu Pengetahuan Nomor 67/B-SJT/F/63 tanggal 21 Mei 1963.

Perlu kami laporkan bahwa program studi yang diusulkan akan ditujukan untuk menerima mahasiswa dari wilayah Papua dan atau 3T (tertinggal, terdepan dan terluar) sesuai dengan kebutuhan, namun demikian kami menyerahkan sepenuhnya kepada Bapak untuk mengambil keputusan sesuai dengan Peraturan yang berlaku.

LEMBAGA LAYANAN

PENDIDIKAN TINGGI W. AYAH VII

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami mengucapkan terima kasih.

ERIAN A

Tembusan:

Rektor Universitas Kristen Petra di Surabayay

Suprapto

Cepala,

VIP196006241987011001